
 

 

UCHWAŁA NR XIII/218/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Miasta Leszna 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024r. poz. 1488) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (w kategorii senior młodzieżowiec, junior)”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się „Regulamin stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (w kategorii junior młodszy-kadet, młodzik)”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLII/568/2017 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

Miasta Leszna. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5388


		2025-07-02T11:12:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




